
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

  

Ufficio: Esami di Stato 

Funzionario responsabile: Lucia Viespoli 
Recapiti telefonici: 0824/365217- VOIP 67517- Posta elettronica: lucia.viespoli@istruzione.it 

 C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la pubblicazione delle Commissioni per gli esami di stato a.s. 
2022/2023; 

VISTA l’assenza nel file pubblicato della configurazione della 
commissione BNITCA002; 

ACCERTATO che la configurazione della commissione è presente nel 
sistema informatico; 

CONSIDERATO che, pertanto, la mancata pubblicazione è frutto di mero 
errore informatico; 

DISPONE 

Il prospetto delle commissioni pubblicato in data 1.06.2023, è integrato 
da quanto contenuto nell’Allegato n. 1. 

 

 

IL DIRIGENTE 
  Mirella Scala 

 
 
 
 
 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

 

 

 

http://www.uspbenevento.it/

		2023-06-12T10:50:00+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-06-12T13:19:28+0200
	protocollo




